- 1 -

攀枝花市仁和区人民政府办公室

关于调整仁和区大中专招生委员会成员的通知

攀仁府办〔2019〕49 号

区政府各部门、派出机构，省市驻区各直管单位，辖区各学

校：

因机构调整和人事变动，经区政府研究，决定调整我区

大中专招生委员会成员。现将调整后的成员名单通知如下：

主 任:岳 洪 区政府副区长

常务副主任:艾江南 区教育和体育局局长

副 主 任:赵春贵 区政府办公室党总支书记

成 员:侯 杰 区委办副主任、区委保密和密码委

员会副主任

胡 斐 区委组织部副部长

张 丹 区委宣传部对外宣传与新闻舆情

中心副主任

黄 携 区纪委监委驻宣传部纪检监察组

组长

- 2 -

郭 建 区经济信息化和科学技术局党总

支书记、纪检组长

王春云 区民族宗教事务局副局长

王 昆 市公安局仁和区分局副局长

李 莉 区财政局副局长

赖淼波 区人力资源和社会保障局副局长

肖礼贤 区发展和改革局副局长

张志耘 仁和生态环境局总工程师

殷俊兴 区住房和城乡建设局副局长

何汉兵 区交通运输局副局长

黄 曾 区文化广播电视和旅游局副局长

毛志刚 区卫生健康局副局长

曾 三 区市场监督管理局党总支书记

起永发 区综合行政执法局副局长

周 楠 区应急管理局副局长

朱卫星 仁和气象局局长

李隆达 仁和供电公司客服中心主任

杨 进仁和区电信分公司副总经理

傅永红 区招办副主任

- 3 -

区大中专招生委员会办公室设在区教育和体育局，由艾

江南同志兼任办公室主任，傅永红同志任副主任，负责开展

日常工作。

攀枝花市仁和人民政府办公室

2019 年 5 月 23 日